АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        г. Бородино

19.10.2015

№ 954

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 18.05.2012 №374 «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания, подведомственных  Управлению социальной защиты населения администрации г.Бородино»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  постановлениями Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 617-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности», на основании решения Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 №29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», и Устава города Бородино  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в постановление администрации города Бородино от 18.05.2012 №374 «Об утверждении примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания, подведомственных  Управлению социальной защиты населения администрации г.Бородино», с изменениями внесенными постановлениями администрации города Бородино от 10.09.2012 №795, от 25.02.2013 №196, от 22.10.2013 №1155, от 26.11.2013 №1313, от 17.12.2013 №1385, от 30.09.2014 №879, от 27.10.2014  №979, от 25.05.2015 №454 и от 24.07.2015 №645 следующие изменения:

Приложение №8 к Примерному положению об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений социального обслуживания, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации г.Бородино изложить в следующей редакции:
                                                                                                    Приложение 8

Перечень должностей, профессий работников учреждений социального обслуживания, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, используемый для определения размера должностного оклада руководителя учреждения социального обслуживания
	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	По виду экономической деятельности "Здравоохранение и предоставление социальных услуг"

	1.Учреждения, подведомственные Управлению социальной защиты населения администрации города Бородино

	1.1. Учреждения без обеспечения постоянного проживания (полустационарные, нестационарные)

	1.1.1. Комплексные центры социального обслуживания населения

	специалист по социальной работе;

методист

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

3.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с  01 октября 2015 года.

Глава города Бородино

                                           А.Н. Борчуков
Григорьев 45507